[epxaTtenb npegoxpanntena Q-14902.

Tun npegoxpaHnTensi, Mm
MakcnmanbHoe HanpsixeHune, B

MakcumanbHbIn TOK, A
MaTtepuan
Cnocob moHTaxa

InanasoH pabounx Temnepartyp, °C

o Jaens 08..4,5 " 13 ’
. A
Fr\ QUSE
= ==
il N/ a
I ‘
[
16.5 10 N 11
331
@5,2x20
250
10

KOpnyc — BbICOKOTEMMEPATYPHbLIA OTHECTONKUI
NNacTUK; KOHTAKTbl — NaTyHb C MNOKPbITUEM
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